
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  19  号

道路メンテナンス事業　三ツ谷橋補修工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月 2日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,553,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　横田工務店 5 7,770,000

有限会社　フジケン土木 2 7,700,000

株式会社　和座工務店 2 7,700,000

有限会社　土屋土建 辞退

株式会社　加藤工務店 4 7,750,000

落札株式会社　丸幸工務店 1 7,540,000

有限会社　池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,294,000円 (うち税 754,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　丸幸工務店

12 工 期 令和 6年10月 8日　～　令和 7年 2月19日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  73  号

舗装補修　南町（１－４１１号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市南町　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月 2日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,432,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札はさま建設　株式会社 1 7,400,000

有限会社　丸武建設 2 7,550,000

株式会社　サカエ 辞退

有限会社　丸喜玉田工業 辞退

小澤兄弟重機　株式会社 辞退

有限会社　イースト 辞退

株式会社　佐久間組 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 8,140,000円 (うち税 740,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

はさま建設　株式会社

12 工 期 令和 6年10月 8日　～　令和 7年 1月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農修  第  13  号

武芸川町八幡用水路修繕2 入 札 件 名

関市武芸川町八幡　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月 2日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,634,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　葵組 2 1,480,000

落札株式会社　田下建設 1 1,430,000

有限会社　山重興業 2 1,480,000

株式会社　長屋組 2 1,480,000

西尾工務店 入札書不着

有限会社　カワショウ　武芸川支店 2 1,480,000

有限会社　板取造園土木 辞退

武藤管工　株式会社 辞退

有限会社　武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,573,000円 (うち税 143,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　田下建設

12 工 期 令和 6年10月 8日　～　令和 6年12月 6日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都修  第  14  号

公園遊具等修繕2 入 札 件 名

関市常盤町　地内他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月 2日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,193,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

内田工業（株） 4 3,680,000

（株）コトブキ　名古屋支店 6 3,720,000

（株）東海遊具製作所 2 3,540,000

（株）中村製作所 7 3,740,000

（有）タイケン 5 3,710,000

落札株式会社　ヤマユウ　関店 1 3,400,000

中部パークシステム（株） 3 3,590,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,740,000円 (うち税 340,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　ヤマユウ　関店

12 工 期 令和 6年10月 8日　～　令和 7年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林委  第  16  号

小瀬遊歩道災害復旧工事設計業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月 2日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 7,335,900

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝　　　　　　 円

7 調 査 基 準 価 格 金 　　　5,776,100円

8 失格判断基準価格 金 　　　5,165,600円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　日本インシーク　関営業所 4 6,669,000

株式会社　興栄コンサルタント　関営業所 2 6,600,000

落札大同コンサルタンツ　株式会社　中濃営業所 1 5,252,000

株式会社　ユニオン　関営業所 4 6,669,000

大日コンサルタント　株式会社 4 6,669,000

株式会社　テイコク 2 6,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,777,200円 (うち税 525,200円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大同コンサルタンツ　株式会社　中濃営業所

12 業 務 期 間 令和 6年10月 8日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 環  第  62  号

防火設備定期点検調査業務委託2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号　関市総合斎苑わかくさ3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月 2日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 759,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円552,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　河合建築設計事務所 2 680,000

株式会社　川上建築事務所 2 680,000

株式会社　ダイナ建築設計　関営業所 4 690,000

落札鈴木設計 1 650,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 715,000円 (うち税 65,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

鈴木設計

12 業 務 期 間 令和 6年10月 8日　～　令和 6年11月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

避難所生活資機材の購入2 入 札 件 名

関市十六所３９－５４　十六所公園防災備蓄倉庫　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月 2日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札ヤマト物産（株） 1 3,914,820

（株）ウスイ消防 3 4,060,000

アンシンク（株） 6 4,300,000

（株）富士 5 4,250,000

岐阜中央防災 2 4,003,000

（株）マルショウシステム 4 4,230,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,306,302円 (うち税 391,482円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ヤマト物産（株）

12 納 入 期 限 令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

災害用トイレ処理袋の購入2 入 札 件 名

関市十六所３９－５４　十六所公園防災備蓄倉庫　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月 2日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 5 2,145,000

（株）ウスイ消防 2 2,090,000

アンシンク（株） 4 2,120,000

落札（株）富士 1 2,070,200

岐阜中央防災 2 2,090,000

（株）マルショウシステム 6 2,332,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,277,220円 (うち税 207,020円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）富士

12 納 入 期 限 令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

防災備蓄倉庫（食料）の購入2 入 札 件 名

関市内各防災備蓄倉庫3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月 2日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 6 5,515,200 辞退

（株）ウスイ消防 5 5,400,000 辞退

落札アンシンク（株） 2 5,223,950 1 4,980,000

（株）富士 3 5,310,000 2 5,160,000

岐阜中央防災 1 5,216,000 3 5,198,000

（株）マルショウシステム 4 5,350,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,478,000円 (うち税 498,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

アンシンク（株）

12 納 入 期 限 令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  69  号

河川浚渫業務委託（汾陽寺谷川）2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月 2日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　葵組 4 16,700,000

落札株式会社　田下建設 1 16,500,000

有限会社　山重興業 辞退

株式会社　長屋組 2 16,600,000

西尾工務店 入札書不着

（有）カワショウ　武芸川支店 2 16,600,000

有限会社　板取造園土木 辞退

武藤管工　株式会社 辞退

有限会社　武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 18,150,000円 (うち税 1,650,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　田下建設

12 業 務 期 間 令和 6年10月 8日　～　令和 7年 3月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  70  号

河川浚渫業務委託（桐谷川）2 入 札 件 名

関市山田　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月 2日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 4 12,300,000

中村基礎工業　株式会社 2 12,000,000

有限会社　丸喜玉田工業 2 12,000,000

古川建設　株式会社 辞退

落札株式会社　大和工務店 1 11,900,000

有限会社　イースト 辞退

株式会社　サカエ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 13,090,000円 (うち税 1,190,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　大和工務店

12 業 務 期 間 令和 6年10月 8日　～　令和 7年 3月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  39  号

＜公共＞＜特環　田原・小金・広見・武芸＞樹木伐採業務委託2 入 札 件 名

関市倉知・小屋名・下有知・西田原・下白金・広見・武芸川　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月 2日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　田下建設 辞退

株式会社　関造園 2 1,600,000

双葉建設　株式会社 5 1,700,000

（株）交和造園 3 1,650,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 3 1,650,000

落札塚原土木　株式会社 1 1,550,000

吉田造園　株式会社 6 1,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,705,000円 (うち税 155,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木　株式会社

12 業 務 期 間 令和 6年10月 8日　～　令和 7年 1月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 板委  第  3  号

板取川温泉メタセコイヤ伐採業務委託2 入 札 件 名

関市板取保木口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月 2日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　板取造園土木 2 830,000

株式会社　田下建設 5 1,000,000

落札（有）フォレスト板取 1 800,000

中濃森林組合 津保川支所 4 900,000

（有）カワショウ　武芸川支店 3 850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 880,000円 (うち税 80,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）フォレスト板取

12 業 務 期 間 令和 6年10月 8日　～　令和 7年 1月10日


